
ПРОТОКОЛ № 23

22 позачергової сесії Лиманської міської ради 8 скликання 

23 лютого 2022 року

м. Лиман початок — 10.00
закінчення — 10.40
всього обрано 34 депутати
присутні 25 депутатів 

(Список реєстрації депутатів додається)

Головувала на пленарному засіданні секретар міської ради Ляшко Н.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ляшко Н.В. - секретар міської ради, довела до відома присутніх, що
на підставі змін, внесених до розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.  11  Регламенту міської  ради 8
скликання, 22 позачергова сесія міської ради проводиться у режимі відеоконференції. 

Проінформувала,  що  відповідно до  частини  1  статті  6  Регламенту  міської  ради
відділу організаційної роботи доручається виконувати функції лічильної комісії.

Запропонувала лічильній комісії провести реєстрацію депутатів, які беруть участь в
пленарному засіданні.

ВИСТУПИЛИ: Короткова К.Б. - начальник відділу організаційної роботи, доповіла,
що  всього  обрано  депутатів  міської  ради  —  34  особи,  зареєструвались  в  режимі
відеоконференції 25 депутатів (список присутніх додається)

ВИСТУПИЛИ:  Ляшко Н.В.  -  секретар  міської  ради,  запропонувала  депутатам,  у
зв’язку  з  тим,  що  пленарне  засідання  проводиться  у  режимі  відеоконференції,
доручити виконувати обов’язки секретаріату сесії депутатам, що знаходяться у студії, а
саме: Токарчику О.І., Іващенку А.А., Реброву А.В.
ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)
за — 25
проти - 0
утримались — 0
не голосував -0
ВИРІШИЛИ:  доручити  виконувати  обов’язки  секретаріату  сесії  депутатам,  що
знаходяться у студії, а саме: Токарчику О.І., Іващенку А.А., Реброву А.В.

ВИСТУПИЛИ:  Ляшко  Н.В.  -  секретар  міської  ради,  запропонувала  затвердити
порядок денний сесії
ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)
за — 25
проти - 0
утримались — 0
не голосував -0
ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний сесії



ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про погодження реалізації благодійного проєкту “Спорт під відкритим небом” 
на території Зарічненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Лиманської міської 
ради Донецької області, який буде профінансований за кошти АТ “Укргазвидобування”

Доповідач: Переволоцька Наталія — начальник відділу територіального розвитку

ВИСТУПИЛИ:  Ляшко  Н.В.  -  секретар  міської  ради,  запропонувала  затвердити
регламент сесії

ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)
за — 24
проти - 0
утримались — 0
не голосував -1 (Пасічник Р.А.)
ВИРІШИЛИ: затвердити регламент сесії

1. СЛУХАЛИ:  Про  погодження  реалізації  благодійного  проєкту  “Спорт  під
відкритим небом” на території  Зарічненської  загальноосвітньої  школи І-ІІІ  ступенів
Лиманської міської ради Донецької області, який буде профінансований за кошти АТ
“Укргазвидобування”
Доповідач: Переволоцька Наталія — начальник відділу територіального розвитку
ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)
за — 23
проти - 0
утримались — 1 (Синяк С.А.)
не голосував -1 (Пасічник Р.А.)
ВИРІШИЛИ: рішення №8/22— 3031додається.

(відео пленарного засідання розміщено на офіційному сайти міської ради)

Секретар міської ради Надія ЛЯШКО


